
Obrazovka vyrobená 
podle vašich představ, 
vyrobená tak, aby sloužila 
skutečně dlouho. Je to tak 
jednoduché. 
Zcela nový panel ActivPanel 10 ve spojení 
s Promethean  ActivSuite™ vychází vstříc 
učitelům, ať učí, kde učí.

ActivPanel 10 Premium 
a Promethean ActivSuite™

Vaše prostředí, vaše volba

K ActivPanel 10 Premium můžete připojit zařízení s operačním 
systémem Android, Windows nebo ChromeOS, přesně dle 
preferencí vaší školy nebo můžete počítač vložit pomocí OPS slotu 
přímo do samotné obrazovky. Ať tak či tak, budete mít k dispozici 
všestranný balíček software ActivSuite, který sdružuje v jediném 
a snadno použitelném panelu nástrojů všechny oblíbené 
aplikace Promethean. Díky dvěma licencím, které jsou součáti 
dodávky můžete používat ActivSuite i bez připojenéhé obrazovky 
ActivPanel 10 Premium a učit kde a kdy potřebujete.

Součástí dodávky je také licence na velmi populární a oceňovaný 
software ActivInspire.

Obraz, jaký jste ještě neviděli

Užijte si ten nejlepší možný obraz. Díky vylepšené zobrazovací 
technologii založené na QLED podsvětlení nabízí  ActivPanel 10 
Premium kontrastní poměr až neuvěřitelných 900 000:1. S plnou 
podporou dotyku na něm využijete obraz i z více současně 
připojených zdrojů (Picture-in-picture).

Dejte volnost svému pohybu

Učitelé mohou být se svými žáky tam, kde potřebují být. Díky 
inteligentnímu příslušenství ActivPen 2, nejsou učitelé vázáni 
k tabuli. Mohou se snadno pohybovat v prezentacích, zvýrazňovat 
obsah a ovládat, co je na obrazovce, odkudkoli z místnosti.

Bezpečné a dlohodobé řešení

Investujte do zařízení, které vydrží ve škole, velmi, velmi dlouho. 
Technologie lokálního stmívání snižuje spotřebu energie, a tím 
i provozní náklady. A pokud vám přestane aktuální řešení 
vyhovovat, vyměníte jen připojené zařízení - ne celou obrazovku!

- Výstup USB-C a HDMI
- Integrovaný soundbar s 2 x 25 W + 20 W subwooferem* 

- Vestavěná soustava 8 mikrofonů
- Tepelně tvrzené sklo s ochranou proti odleskům a otiskům prstů

*55" panel neobsahuje subwoofer

55" 65" 75" 86" | 4K



© 2025 Promethean Limited. Promethean Limited. Všechna práva vyhrazena. Společnost Promethean Ltd. je vlastníkem řady ochranných známek v několika jurisdikcích po celém světě, mimo jiné ActivPanel a Promethean ActivSuite. Všechny 
ochranné známky třetích stran (včetně log a ikon), na které společnost Promethean odkazuje, zůstávají majetkem příslušných vlastníků. Není-li výslovně uvedeno, neznamená použití ochranných známek třetích stran žádný vztah, sponzorství 
nebo podporu mezi společností Promethean a vlastníky těchto ochranných známek. Příslušné podmínky pro záruku a podporu jsou k dispozici na adrese PrometheanWorld.com/Warranty. Všechny hmotnosti a rozměry jsou přibližné. Specifikace 
produktu se mohou změnit bez předchozího upozornění. PrometheanWorld.com.

- Android 14
- Certifikace Google EDLA
- Předinstalované aplikace Promethean  
Essential (Explain Everything 
Whiteboard, Poznámka, Sdílení 
obrazovky, Spinner, Časovač)

- Přístup k tisícům výukových aplikací 
prosřednictvím obchodu Google Play

-  Řada zařízení se systémem Windows 
v různých konfiguracích

-  Promethean ActivSuite pro Windows 
přináší na dotykovou obrazovku 
všechny naše oblíbené aplikace 

- Aktualizace operačního systému 
a zabezpečení poskytuje společnost 
Microsoft

- Zařízení s certifikací Google ChromeOS
- Přístup k softwaru Promethean 
ActivSuite

- Aktualizace operačního systému 
a zabezpečení poskytované společností 
Google do roku 2030

 Představujeme naše zcela nové inteligentní příslušenství

OPS-A OPS-M Chromebox

Vylepšete sestavu o kameru, kterou 
připojíte přímo ke konektoru v horní částí 
obrazovky. Disponuje funkcí vyhledání 
mluvící osoby, zoomem i manuální 
uzávěrkou pro ochranu soukromí. 
V kombinaci s vestavěným mikrofonem 
a reproduktory je ideálním prostředkem 
pro hybridní výuku a video konference.

Volitelná 4K ePTZ kamera

Snadné psaní, zvýrazňování 
a manipulace s obsahem. Učitelé  
si mohou vybrat, co chtějí  
dělat s tímto praktickým 
příslušenstvím, které jim umožňuje 
ovládat panel odkudkoli v místnosti.

ActivPen 2

ActivPanel 10 2024 Premium K-12 FL 02/25 v1.2 CZ-INTL

Vyberte si počítač, který nejlépe vyhovuje prostředí vaší školy

http://PrometheanWorld.com

